
 
DOTAZ                                                                                         
 
Č. sp. TOUS/TN/106/13/2023 

 
Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 

 
 
Jméno*: Tomáš                                  Příjmení*: Novák…………………………………… 
 
Datum narození/IČO*: 27.4.1982………………..    Titul:  ………………. ……………….. 
 
Adresa*:         ulice: Toušice  ……………………. ………………………… č.p.: 101…. 
                        město: Toušice  PSČ: 28163                  
                        stát: Česká republika 
  ID datové schránky: 47yrfzd 
 
Telefon:          +420731 607 607 
E-mail:            chapell82cz@gmail.com 
 
 
Předmět*:       žádost o poskytnutí rozborů vody 
 
 
Text*:             Dobrý den, 

Žádám o poskytnutí všech rozborů pitné vody obce Toušice od provedení 
posledního zveřejněného odběru vody dne 27.9.2022 včetně všech 
následných doporučení, příkazů, nařízení a informací příslušné hygienické 
stanice v souvislosti s provedenými rozbory. 
S díky Tomáš Novák 

 
 
Datum podání: 28.6.2023 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ODPOVĚĎ 
 
 
Č.j.: TOUS – 605/2023 
 

    Toušice, 11.7.2023 
 
 
Věc: Odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,   
         o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  

- Žádost o poskytnutí rozborů vody 
 
 
Vážený pane Nováku, 
 
k Vaší žádosti o poskytnutí rozborů pitné vody obce Toušice od provedení posledního 
zveřejněného odběru vody dne 27.9.2022, včetně všech následných doporučení, příkazů, 
nařízení a informací příslušné hygienické stanice v souvislosti s provedenými rozbory, která 
byla zaslaná do datové schránky obce a přijata dne 29.6.2023, Vám sděluji následující: 
 

1. Požadované dokumenty jsou k nahlédnutí o úředních hodinách na obecním úřadě v 
Toušicích, a to buď v pondělí od 15 do 17 hodin nebo ve středu od 15 do 17 hodin, 
příp. po tel. domluvě v jiném čase. 
 
Náklady na vyhledání informací 150,- Kč á 1 hodina, náklady za každou další 
započatou hodinu činí 75,- Kč. 
 
Vzhledem k mimořádnému a rozsáhlému vyhledání informace činí celková částka: 
150,- Kč. 

 
2. Požadované dokumenty je možné si také vyzvednout osobně, rovněž v úředních 

hodinách či po tel. dohodě nebo je doručit Českou poštou.  
 
Poplatek za poskytnutí tištěných dokumentů činí:  
2,- Kč á A4 jednostranná 
4,- Kč á A4 oboustranná 
náklady na vyhledání informací 150,- Kč á 1 hodina, náklady za každou další 
započatou hodinu činí 75,- Kč 
a dále poštovné dle ceníku České pošty. 
 
Vzhledem k mimořádnému a rozsáhlému vyhledání informace činí částka: 150,- Kč 
za vyhledání a dále takto: 28 jednostranných stránek 56,- Kč a 10 oboustranných 
stránek 40,- Kč. Poštovné dle sazebníku ČP činí za doporučenou zásilku do 500 g–
82,- Kč. 
Celková částka činí při odeslání Českou poštou: 328,- Kč. 
Celková částka při osobním vyzvednutí: 246,- Kč. 
 
 

3. Dokumenty je rovněž možno zaslat do Vaší DS,  



poplatek za skenování činí: 
2,- Kč á A4 jednostranná 
4,- Kč á A4 oboustranná 
náklady na vyhledání informací 150,- Kč á 1 hodina, náklady za každou další 
započatou hodinu činí 75,- Kč. 
 
Vzhledem k mimořádnému a rozsáhlému vyhledání informace činí částka: 150,- Kč 
za vyhledání a dále takto: 28 jednostranných stránek 56,- Kč a 10 oboustranných 
stránek 40,- Kč.  
Celková částka činí: 246,- Kč. 
 
 

 
Žádáme o sdělení, jakým způsobem budete požadovat poskytnutí podkladů, částku za tyto 
úkony poté, prosím uhraďte pod VS: 2741982, na č.ú.: 11 22 21 51/0100 u KB, a to do 
17.7.2023, poté Vám požadované informace budou Vámi vybraným způsobem poskytnuty. 
 
 
 
 
S pozdravem 
                                                                 
 

Hana Pazderová  
                                                                                         starostka obce Toušice 
 
 
 
 
 
 


